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GAAF- Gabinete de Apoio ao Aluno e a Familia

E-mail geral- gaaf.teip@aecamarate.edu.pt

Area de Apoio

Nome do tecnico:

E-mail Profissional:

Animacao

Mario Barros

mario.barros@prof.aecamarate.pt

Apoio Social- 2° e 3°
ciclo

Aida Goncalves

aida.goncalves@prof.aecamarate.pt

Apoio Social- Jardim
de infancia e 1° ciclo

Teresa Rebelo

teresa.rebelo@aecamarate.pt

Mediacao

Ana Gil

Ana.Gil@prof.aecamarate.pt

Psicologia- jardim de
Infancia e 1° ciclo

Ana Porto

ana.porto@aecamarate.pt

Psicologia- 2° e 3°
ciclo

Diogo Fazenda

diogo.fazenda@prof.aecamarate.pt

Psicologia- 2° e 3°
ciclo

Sofia Peyssonneau

Sofia.Peyssonneau@aecamarate.pt
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